УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 7 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

П Р И К А З

 02.07.2021                                              № 312

Об организации деятельности

Ресурсного центра по поддержке

образования обучающихся с ОВЗ

в рамках реализации федерального

проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

На основании приказа Управления образованием администрации города Березники от

26.06.2021 года № 04-01-03-510 «О создании Ресурсного центра по поддержке образования

обучающихся с ОВЗ в рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в целях эффективной реализации основных

направлений деятельности Ресурсного центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Ресурсного центра по поддержке образования обучающихся с

ОВЗ заместителя директора по УР Бабушкину Л.А.

2. Создать Совет ресурсного центра в составе: Бабушкина Л.А. заместитель директора,

Потапенко О.Н. заместитель директора, Синицына С.В., педагог-психолог, Осолодкова

Е.А. учитель технологии.

3. Возложить обязанности по руководству проектной лабораторией на Потапенко О.Н.

заместителя директора, консультативно-методической лабораторией на Синицыну С.В.,

педагога-психолога, лабораторией сетевого взаимодействия и технологии на Осолодкову

Е.А. учителя технологии.

4. Включить в состав лабораторий Ресурсного центра следующих педагогов: Колеганову

О.В., учителя-логопеда, Каримову Ю.Б.. учителя-логопеда, Гринкевич Л.Н., учителя

начальных классов, Старцеву К.Н. педагога-психолога, Дедюхину Т.Н. учителя

географии, Игнатьеву М.В., учителя

5. Назначить Коваленко М.И. учителя математики ответственной за создание и ведение

сайта Ресурсного центра.

6. Совету Ресурсного центра:

- разработать план работы на учебный год и представить мне на утверждение в срок до

20.09.2021 года

      - разработать и  начать пробацию модели деятельности Ресурсного центра.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                                     О.Н.Никитина

	П Р И К А З